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Çağdaş Sosyoloji Kuramları

 Klasik Geleneğin Genişletilmesi



  Çeviri: M. Rami Ayas / Leyla Elburuz
Ruth A. Wallace: Washington DC’de George Washington Üniversitesi sosyoloji bölümünde otuz
yıldır çalışıyor. Kuramlar tarihi, cinsiyet çalışmaları ve din sosyolojisi konularında araştırmalar
yayımlayan Wallace, Sosyal Düşüncenin Gelişimi üzerine dersler vermektedir. Kadının toplumdaki
rolü konusundaki araştırmalara katkısıyla Amerikan Sosyoloji Derneği’nin verdiği Jessie Bernard
ödülünü almıştır. Eserlerinden bazıları: They Call Her Pastor: A New Role for Catholic Women.
NY: State University of New York Press (1992), They Call Him Pastor: MarriedMen in Chargeof
CatholicParishes. Paulist Press (2003).
Alison Wolf: Neuchatel ve Oxford üniversitelerinde eğitim gören Wolf, King’s College London’da
Kamu Yönetimi yüksek lisans programını yönetiyor. Üniversiteler, eğitim ve beceri yönetimi, tıp
işgücü olmak üzere farklı disiplinler akademik ilgi sahasının içerisinde. OECD, Yeni Zelanda, Fransa
ve Güney Afrika Milli Eğitim Bakanlıklarına danışmanlık yapan Wolf, İngiliz yazılı basınında sıkça
yer alıyor ve BBC Radio 4’de ekonomik analizlerini paylaşmaya devam ediyor. Eserlerinden
bazıları: Does Education Matter?: Myths About Education and Economic Growth, Penguin (2002).
Improving skills at work (Evans, K. ile birlikte), Routledge (2010).
© Yayın Hakları, Pearson Prentice Hall’dan alınmıştır. © Tüm hakları Doğu Batı
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                       Yeni Baskıya Geçerken Teşekkürler

Çağdaş Sosyoloji Kuramları’nm 2004’de yayımlamasından bu yana yaklaşık sekiz yıl geçti. Son
yıllarda, bu alanda daha başka önemli çalışmaların, yayımların olmasına rağmen, aranıp sorulan bir
kitap oldu. Demek ki, ihtiyaç ve ilgi arttı ve karşılaştırmalı okumaların yararı daha çok anlaşıldı,
diyebilir miyiz?
Bu kitabın bir serüveni var. Şimdi onu bütünüyle anlatmak çok yer tutar. Çevirinin ustası Dr. Leyla
Elburuz’u saygı ve sevgi ile anmaya ve kendisine sağlıklı uzun ömür dilemeğe öncelik vererek, başka
güzel bir karşılaşmayı kısaca anlatmak istiyorum.
  Sosyoloji Derneği ve Adnan Menderes Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nün
1-2-3 Ekim 2009’da Üniversite’nin Didim Yerleşkesi’nde yapılan VI. Ulusal Sosyoloji Kongresi’ne
dâvet edildim. O sırada, Sosyoloji Bölümü Başkanı olan Profesör Gülsen Demir’le İnönü
Üniversitesi’nde Sosyoloji Bölümü’nün kuruluş yıllarından güzel anılarımız var ve Sosyoloji Derneği
Başkanı Profesör Birsen Gökçe ile DTCF’de aynı hocaların öğrencisiyiz. Bu çağırmadan ötürü
sevgili meslektaşlarıma şimdi de teşekkür ediyorum.
  Kongre günlerinde, Muğla Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Başkanı Profesör Muammer Tuna 1980’li
yıllarda (İnönü Üniversitesi’nden Ankara Üniversitesi’ne dönüşümden sonra) Dil ve Tarih-Coğrafya
Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nde benim öğrencim olduğunu hatırlattı;               Çağdaş    Sosyoloji
Kuramları’nm İngilizce özgün baskısını da, Amerika 14 Yeni Baskıya Geçerken Teşekkürler
Birleşik Devletleri’nde yüksek lisans ve doktora çalışmaları yıllarında okumuş ve beğenmiş olduğunu
söyledi. Teşekkür ettim; öyleyse, lütfen bir de kendisinin elindeki İngilizce metinle bu çeviriyi
karşılaştırıp gözden geçirmesini istedim. Kabul etti ve sözünü yerine getirdi. Kendisine burada da
teşekkür ediyorum.
  Adnan Menderes Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde o yıl hen
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